

DAICA ApS

Skolegade 7 2
6700 Esbjerg

Årsrapport
15. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2020

Tin Dinh Tran
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAICA ApS
Skolegade 7 2
6700 Esbjerg

CVR-nr: 40347577

Regnskabsår: 15/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive callcenter-virksomhed, udøve konsulentytelser indenfor salg og markedsføring samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af det første regnskabsår med et overskud på 1.355.238 kr, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.310.845
Lønninger		-4.183.192
Andre omkostninger til social sikring		-40.766
Andre personaleomkostninger		-318.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		1.766.381
Andre finansielle omkostninger		-606
Ordinært resultat før skat		1.765.775
Skat af årets resultat		-410.537
Årets resultat		1.355.238
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000
Overført resultat		1.247.238
I alt		1.355.238

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.500
Materielle anlægsaktiver i alt		15.500
Deposita		67.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.000
Anlægsaktiver i alt		82.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.472.156
Andre tilgodehavender		50.000
Tilgodehavender i alt		1.522.156
Likvide beholdninger		1.761.618
Omsætningsaktiver i alt		3.283.774
Aktiver i alt		3.366.274

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.247.238
Forslag til udbytte		108.000
Egenkapital i alt		1.405.238
Hensættelse til udskudt skat		440
Hensatte forpligtelser i alt		440
Skyldig selskabsskat		410.097
Skyldig moms og afgifter		1.122.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		400.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.960.596
Gældsforpligtelser i alt		1.960.596
Passiver i alt		3.366.274

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	7